CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

1

ATA DA NONA SESSÃO EXTRA-

ORDINÁRIA DO TERCEIRO PERÍO-

DO DA SÉTIMA LEGISLATURA,

REALIZADA ÀS QUATORZE HORAS

DO DIA DEZESSEIS DE SETEMBRO

DE DOIS MIL E DEZENOVE. PRESI-

DÊNCIA DO VEREADOR LUIZ

CARLOS BARBIERI..............................

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano

de dois mil e dezenove, às quatorze horas, reuniu-se a Câmara Extraordinariamente. Em

seguida convidou os Vereadores Dando início aos trabalhos o Senhor Presidente convi-

dou os Vereadores Sonia Maria Barbosa Trevizani e Israel Stauffer Scherrer para com-

por a Mesa, na ausência dos Vereadores Cleber Tadeu Ferreira Moronari e Marcieli

Alves, respectivamente. Dando prosseguimento, solicitou ao Secretário que verificasse a

presença dos Senhores Vereadores. Não havendo número legal, o Presidente encerrou a

Sessão. E para constar, registra-se a presença dos seguintes Vereadores: Elton Deprá,

Israel Stauffer Scherrer, Luiz Carlos Barbieri e Sonia Maria Barbosa Trevizani. Não

compareceram os Vereadores Adriano Tamanini, Cleber Tadeu Ferreira Moronari, La-

rissa Mariellen de Paulo Poubel Gazolli, Leonel Meneguite e Marcieli Alves. Lavrou-se

a presente Ata que após sua discussão e aprovação será assinada pelo Presidente e Pri-

meira Secretária...................................................................................................................

São Domingos do Norte-ES,

Em 16 de setembro de 2019.

CONFERIDA E APROVADA

Em 30 de setembro de 2019.

LUIZ CARLOS BARBIERI

Presidente

MARCIELI ALVES

1ª Secretária